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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2015

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1406HBW0010

1406HBW0003

1406HBW0008

1406HBW0009

1406HBW0001

1406HBW0005

1406HBW0007

1406HBW0004

1406HBW0002

1406HBW0006

Adquisición de Mobiliario y Equipo

Infraestructura Institucional en oficina Central

Infraestructura Fotovoltaica para la iluminación
del camino perimetral en Oficina Central
Infraestructura Institucional en el Centro de
Desarrollo Tecnológico Salvador Lira López
Infraestructura Institucional en el Centro de
Desarrollo Tecnológico Tezoyuca
Infraestructura Institucional en el Centro de
Desarrollo Tecnológico Tantakin
Infraestructura Institucional en el Centro de
Desarrollo Tecnológico Villadiego
Infraestructura institucional en la Dirección
Regional del Noroeste
Infraestructura eléctrica a través de sistema
fotovoltaico de interconexión para el edificio de
la Dirección Regional del Noroeste, Residencia
Estatal Sonora y Agencia Hermosillo
Infraestructura eléctrica a través de sistema
solar para interconexión a red de CFE en el
CDT Villadiego

 34

 16

 16

 16

 17

 31

 11

 26

 26

 11

NO DISTRIBUIBLE
GEOGRAFICAMENTE

MICHOACAN

MICHOACAN

MICHOACAN

MORELOS

YUCATAN

GUANAJUATO

SONORA

SONORA

GUANAJUATO

 7,128,792

 2,948,480

 2,320,000

 560,000

 300,865

 1,711,466

 1,311,176

 1,100,000

 1,200,000

 4,055,099

 7,128,792

 2,948,480

 2,320,000

 560,000

 300,865

 1,711,466

 1,311,176

 1,100,000

 1,200,000

 4,055,099

 7,128,792

 15,507,086

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

F034

K026

 Actividades orientadas para el
otorgamiento de créditos y
garantías para el fomento de los
sectores agropecuario, forestal,
pesquero y rural

Otros proyectos

 7,128,792

 15,507,086
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